

# Årsredovisning

för

## Lilla Kålviks Båtbyggeri AB

556953-1923

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christina Andersson, Styrelseledamot

2024-01-11

Styrelsen för Lilla Kålviks Båtbyggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte på Orust registrerades år 2013. Bolaget bedriver träbåtbyggeri och vinterförvaring av båtar.

Företaget har sitt säte i Orust.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 340	1 350	1 716	1 908
Resultat efter finansiella poster	28	15	-19	370
Soliditet (%)	37,1	36,5	29,9	31,9

Omsättningen har ökat då mindre arbete på verksamhetens anläggningen har utförts och att man därmed kunnat producera mer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 184 339	11 067	<b>1 245 406</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 067	-11 067	<b>0</b>
Årets resultat			22 012	<b>22 012</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 195 406</b>	<b>22 012</b>	<b>1 267 418</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 195 406
årets vinst	22 012
	<b>1 217 418</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 217 418
	<b>1 217 418</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 340 474	1 349 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 340 474</b>	<b>1 349 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 401 797	-452 222
Övriga externa kostnader		-206 527	-171 251
Personalkostnader	2	-492 504	-500 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 902	-203 040
Övriga rörelsekostnader		-2 262	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 302 992</b>	<b>-1 327 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 482</b>	<b>22 580</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 042	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 011	-7 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 969</b>	<b>-7 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 513</b>	<b>15 108</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 513</b>	<b>15 108</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 501	-4 041
<b>Årets resultat</b>		<b>22 012</b>	<b>11 067</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 344 055	1 424 576
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	559 959	674 380
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 228	18 188
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 917 242</b>	<b>2 117 144</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 917 242</b>	<b>2 117 144</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		189 663	302 183
<b>Summa varulager</b>		<b>189 663</b>	<b>302 183</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 062	64 652
Övriga fordringar		76 048	77 866
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		246 029	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	494 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>583 139</b>	<b>636 527</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 031	354 627
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>722 031</b>	<b>354 627</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 494 833</b>	<b>1 293 337</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 412 075</b>	<b>3 410 481</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 195 406	1 184 339
Årets resultat		22 012	11 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 217 418</b>	<b>1 195 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 267 418</b>	<b>1 245 406</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		201 760	223 000
Övriga skulder		1 513 224	1 596 734
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 714 984</b>	<b>1 819 734</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 240	21 240
Förskott från kunder		88 998	100 000
Leverantörsskulder		47 441	39 280
Övriga skulder		252 221	87 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 773	96 928
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>429 673</b>	<b>345 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 412 075</b>	<b>3 410 481</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Markanläggningar	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 115 358	2 115 358
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 115 358</b>	<b>2 115 358</b>
Ingående avskrivningar	-690 782	-610 261
Årets avskrivningar	-80 521	-80 521
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-771 303</b>	<b>-690 782</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 344 055</b>	<b>1 424 576</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 192 083	1 192 083
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 192 083</b>	<b>1 192 083</b>
Ingående avskrivningar	-517 703	-400 144
Årets avskrivningar	-114 421	-117 559
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-632 124</b>	<b>-517 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>559 959</b>	<b>674 380</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 965	57 965
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 965</b>	<b>57 965</b>
Ingående avskrivningar	-39 777	-34 817
Årets avskrivningar	-4 960	-4 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 737</b>	<b>-39 777</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 228</b>	<b>18 188</b>

#### **Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	116 800	138 040
	<b>116 800</b>	<b>138 040</b>

#### **Not 7 Långfristiga skulder**

Långfristiga skulder till ägaren. Någon fastställd amorteringsplan finns ej.

#### **Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Hälleviksstrand 2023-12-29

*Christina Andersson*  
Christina Andersson  
Ordförande

*Johnny Andersson*  
Johnny Andersson